Globe Services Informatique

Place 3 Septembre, Rue Trabelsia 5000 Monastir
Tél:73447836 -
CCB : 10504017093089778801 STB Monastir
TVA : 738642C/A/M/000

RC : B140972000

Fax : 73 463 099

Devis

Numeéro

D2400006

Adresse
TVA

Date Code ;4110001
06/03/2024 Nom : Brini Ghada

Client

11

Réf

Libellé

Qté

PRIX UN

Rem

Total

TVA

01744

00094

HP 290 G9 TWR

-Référence : B_5W7U8ES +ECRAN22
-Processeur: Core i3-12100 12Mo-4coeurs
-Mémoire RAM 8GB DDR4

-Disque Dur SSD 512GB

-Carte Graphique: Intel® UHD Graphics
-Garantie:HP 1Y

-Ecran HP P22v G5 FHD

IMPRIMANTE Epson L3250

Imprimante Multifonction a réservoir intégré 3enl
couleur Epson ECOTANK L3250

- Impression, Numérisation, Copie

- Capacité: avec encre noire jusqu'a 8 100 pages
et 6 500 pages en couleur

- Vitesse d'impression noir: 33pages/min

- Vitesse d'impression couleur: 15 pages/min (5
pages/min Couleur en norme ISO)

- Qualité d'impression noire: 5.760 x 1.440 DPI
(ppP)

- Qualité d'impression couleur: 5.760 x 1.440 DPI
(pPP)

- Impression recto/verso: Manuel

- Fonctionne avec: 4 bouteilles d'encre
individuelles de 103 (N,C,J,M)

- Connectivité: USB,WiFi

- Poids: 3.9 kg

- Dimensions 375 x 347 x 179 mm

- Garantie: 1 an

1,00

1,00

1 599,000

634,579

1 599,000

634,579

7,00

7,00

Arréter le présent Devis ala somme de:

TVA

Deux Mille Trois Cent Quatre-vingt Dix Dinars neuf Base

cent trente millimes

Taux

Montant

2 233,579

7,00

156,351

Total Ht
TVA
Timbre

Net a payer

Totaux

2 233,579
156,351
1,000

2 390,930




